



CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS

01926718/0001-76

Rua Sete de Setembro 999

NOTA EMPENHO

Numero 005/00039

Processo:

Ficha 007	Data 11/02/2019	Requi	Venci	Dt Liq
Licitação	DISPENSA		Nº	Doc NOTA FISCAL
Fornecedor REAL PLACAS BATATAIS EIRELLI ME			22.669.384/0001-72	Cod 1359
Endereço OTORINO RAVAGNANI			141 BATATAIS	14300-000

Recurso/Aplicação	Material/Serviço
0 Recursos nao Destinados a Contrapar	AQUISIÇÃO DE PLACA SINALIZADORAS PARA PORTAS
01 TESOURO	DOS GABINETES.
00 Recursos Ordinarios	
110 GERAL	
000 GERAL	

OR - Ordinario

01	PODER LEGISLATIVO
010102	SECRETARIA DA CAMARA
3.3.90.30.44	MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS
01.031.0002.2001.0002	Manutenção das Atividades Legislativas

Dotação Inicial	Empenhado até Data	Valor Empenho	Saldo Atual
20.000,00	1.283,80	562,00	18.154,20

R\$ #562,00# quinhentos e sessenta e dois reais*

Autorizado
11/02/2019

Fabio Pereira da Costa
 FABIO PEREIRA DA COSTA
 PRESIDENTE

Contabilizado
11/02/2019

Lucas Pereira da Silva
 Lucas Pereira da Silva
 Contador
 CRC 1SP318896/0-7

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encontrando-se em ordem para pagamento.

Data / /

Fabio Pereira da Costa

Ordem de Pagamento

 / /

Despesa paga. 01/3/19

Banco JCM Conta 120 Cheque 900584 Valor 562,00


Banco Conta Cheque Valor

Daniel A. Alves
 Daniel A. Alves
 Diretor do Departamento
 de Finanças e Contabilidade

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.

 / /

Nome:
CGC/CPF:

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BATATAIS Secretaria da Fazenda Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e		Número da NFS-e 106-C																
	CNPJ: 45.299.104/0001 87 Endereço: PRC DR. PAULO DE LIMA CORREA 1 Bairro: CENTRO CEP: 14300033 Cidade: BATATAIS UF: SP		Data/Hora Emissão 27/02/2019 14:48:38 Código de Validação I0r3k4E0w8																
Prestador de Serviços																			
Nome/Razão Social: REAL PLACAS BATATAIS EIRELI ME CPF/CNPJ: 22.669.384/0001 72 INSCR. MUNIC.: 5.4.000022394 Endereço: RUA OTORINO RAVAGNANI, Nr. 141 - JARDIM SAO JOSE Cidade: BATATAIS UF: SP CEP: 14300-000																			
Tomador de Serviços																			
Nome/Razão Social: CAMARA MUNICIPAL DE PRADOPOLIS CPF/CNPJ 01.926.718/0001 76 Endereço: RUA SETE DE SETEMBRO, Nr. 999 - CENTRO Cidade: PRADÓPOLIS UF: SP CEP: 14850-000 E-mail: fiscaldecontratos@pradopolis.sp.leg.br Contato: GEAN Fone/Fax1: (16) 3981-9100 Fone/Fax2:																			
Descrição Resumida dos Serviços: PLACAS EM AÇO INOX																			
Descrição Detalhada dos Serviços:																			
<table border="0" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Quant. Descrição:</th> <th style="text-align: right;">Valor Unitário:</th> <th style="text-align: right;">Valor Total:</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>02 Placas Vereadores Legislatura</td> <td style="text-align: right;">R\$ 130,00</td> <td style="text-align: right;">R\$ 260,00</td> </tr> <tr> <td>02 Placa Presidente Quadro</td> <td style="text-align: right;">R\$ 25,00</td> <td style="text-align: right;">R\$ 50,00</td> </tr> <tr> <td>04 Placa Vereadores Mesa Diretora</td> <td style="text-align: right;">R\$ 45,00</td> <td style="text-align: right;">R\$ 180,00</td> </tr> <tr> <td>02 Placa de Porta do Gabinete</td> <td style="text-align: right;">R\$ 36,00</td> <td style="text-align: right;">R\$ 72,00</td> </tr> </tbody> </table>					Quant. Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:	02 Placas Vereadores Legislatura	R\$ 130,00	R\$ 260,00	02 Placa Presidente Quadro	R\$ 25,00	R\$ 50,00	04 Placa Vereadores Mesa Diretora	R\$ 45,00	R\$ 180,00	02 Placa de Porta do Gabinete	R\$ 36,00	R\$ 72,00
Quant. Descrição:	Valor Unitário:	Valor Total:																	
02 Placas Vereadores Legislatura	R\$ 130,00	R\$ 260,00																	
02 Placa Presidente Quadro	R\$ 25,00	R\$ 50,00																	
04 Placa Vereadores Mesa Diretora	R\$ 45,00	R\$ 180,00																	
02 Placa de Porta do Gabinete	R\$ 36,00	R\$ 72,00																	
PARA PAGAMENTO: BANCO DO BRASIL AG: 0351-4 C/C: 34880-5																			
Valor Total Bruto R\$		562,00	Valor Total Deduções R\$	0,00	Valor Base Cálculo R\$	562,00	Alíquota Aplicada (%)	2,00	Valor do ISSQN R\$	11,24									
Cód. Atividade	Cód. Atividade																		
2401	SERVICOS DE CHAVEIROS, CONFECCAO DE CA- RIMBOS, PLACAS, SINALIZACAO VISUAL, BANNERS, ADESIVOS E CONGENERES																		
Consulte a autenticidade dessa NFS-e através do site: HTTP://WWW.BATATAIS.SP.GOV.BR																			
Competência da NFS-e: 02/2019			Recolhimento: Tributado no Prestador - Simples Nacional																
Atividade de Retenção?: Não			Local do Serviço:																
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL																			

01/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:47:48
690914584 0112
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM CHEQUE

CLIENTE: REAL P B EIRELI - ME
AGENCIA: 0351-4 CONTA: 34.880-5

DATA 01/03/2019
NR. DOCUMENTO 69.091.458.400.112
VALOR CHEQUE 562,00
VALOR TOTAL 562,00

NR. AUTENTICACAO 3.722.76A.A0C.6BA.5AE
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

01/03/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:47:48
690914584 0112
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM CHEQUE

CLIENTE: REAL P B EIRELI - ME
AGENCIA: 0351-4 CONTA: 34.880-5

DATA 01/03/2019
NR. DOCUMENTO 69.091.458.400.112
VALOR CHEQUE 562,00
VALOR TOTAL 562,00

NR. AUTENTICACAO 3.722.76A.A0C.6BA.5AE
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.